RESULTADO FINAL DA HABILITAÇÃO EDITAL Nº 003/2023

(EDITAL DE PREMIAÇÃO - DEMAIS ÁREAS DA CULTURA)

A Secretaria Municipal de Cultura e Turismo de Catolé do Rocha, Estado da Paraíba, através do

Comitê Gestor das ações destinadas ao setor cultural pela Lei Federal Complementar n°.195/2022, no

uso de suas atribuições legais, torna público o resultado FINAL da fase de HABILITAÇÃO do edital

003/2023, observado o que segue:

01 - Compreende-se como:

a. HABILITADO: o projeto que cumpriu as exigências desta etapa; e

b. INABILITADO: o projeto que não cumpriu as exigências desta etapa, sendo indicados na coluna

“MOTIVO” os itens que motivaram a inabilitação.

02 - Proponentes HABILITADOS ficam automaticamente convocados(as) a assinar o Recibo de

Premiação Cultural, conforme previsto no edital, para recebimento do recurso financeiro;

Catolé do Rocha – PB, 21 de Dezembro de 2023

Jackeline de Andrade Targino Dutra
Secretária Municipal de Cultura e Turismo

CATEGORIA - Espaços ou instituições Culturais - Prêmio R$ 3.000,00

N° PROPONENTE COTA SITUAÇÃO MOTIVO

1 Instituto Cultural Casa do Béradêro A.C HABILITADO -
2 Associação do Artesão de Catolé do Rocha -

ASARTEC
A.C

HABILITADO -

3 Francisca Elita de Morais P.N HABILITADO -

CATEGORIA - Mestres e Mestras da Cultura - Prêmio R$ 1.000,00

N° PROPONENTE COTA SITUAÇÃO MOTIVO

1 José Rosa da Silva Filho P.N HABILITADO -
2 Givanildo Cardoso Mendes P.N HABILITADO -
3 Raimundo Ronildo Rocha A.C HABILITADO -
4 Antonio Batista de Oliveira P.N HABILITADO -
5 Manoel Messias da Silva A.C HABILITADO -
6 Alex Sandro Da Silva P.N HABILITADO -
7 José Pereira da Silva Filho P.N HABILITADO -